

B&J CookieDoughS'WichUp 465ml 8x

Ben & Jerry's



EAN:
08711327371682 (CE)
08711327371699 (HE)

Artikelnummer: 000
TM: NL

Omschrijving

Het kostte ons bij Ben & Jerry's vijf jaar om onze legendarische Cookie Dough smaak te perfectioneren. 25 jaar later vroegen we ons af hoe we hem nog cookier konden maken, dus hebben we onze cookie-o-meter omhoog geschroefd en onze 'Wich ontwikkeld. Er zit vanille ijs met choco cookie sandwiches, een swirl van choco koekjes (& natuurlijk cookie dough chunks!) in deze nieuwe ijs pint Cookie Dough S'Wich Up! Wij vinden hem cookie sandwich-tastisch... & hopen dat jullie dat ook vinden. Cookies & ice cream: good together in any 'wich way.

Ben & Jerry's wil het lekkerste ijs maken, op de best mogelijke manier. Zo zit elke ijsbak Ben & Jerry's vol met (h)eerlijk ijs, grote chunks en lekkere swirls, en dat met unieke smaakcombinaties. Maar lekker ijs is niet het enige dat ze belangrijk vinden bij Ben & Jerry's. Alle smaken, die gemaakt worden in de fabriek in Hellendoorn, zijn 100% Fairtrade gecertificeerd, gemaakt van zuivel van het duurzame 'Caring Dairy' zuivelprogramma en gevuld met de lekkerste en beste chunks. Zo komen de brownies bijvoorbeeld van de sociale onderneming 'The Greyston Bakery'. Ben & Jerry's zet zich bovendien al vanaf hun oprichting in voor dingen die zij belangrijk vinden, zoals het klimaat en sociale gelijkheid (waaronder LGBTQ+, rechten en nieuwkomers).

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Vanilleroomijs en koekjes met chocoladesmaak (8%), stukken koekdeeg met chocoladestukjes (3%) en chocokoekjessaus (5%).

Ingrediënten

ROOM (26%), water, suiker, gecondenseerde magere MELK, TARWEBLOEM, EIGEEL1, plantaardige oliën (raapzaad, SOJA, zonnebloem), BOTER, bruine suiker, magere cacaopoeder, kokosolie, LACTOSE, dextrose, magere MELKPOEDER, BOTERCONCENTRAAT, melasse, EI, cacaomassa, cacaooter, vanille-extract, LACTOSE en MELKEIWITTEN, zout, stabilisatoren (guargom, carrageen), natuurlijk vanille aroma, rijsmiddel (natriumbicarbonaat, ammoniumcarbonaat), natuurlijke aroma's (bevat MELK), emulgator (SOJALECITHINE). Kan amandel en hazelnoot bevatten. ¹Van vrije uitloopeieren. >Suiker, cacao, vanille: onder Fairtrade voorwaarden ingekocht volgens het mass balance principe, totaal 54%F, exclusief water en zuivel. Past in een vegetarisch dieet.

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen		+	pinda's - pistachenoten o
tarwe		+	soja + macadamianoten o
rogge		o	melk + selderij -
gerst		o	noten +/- mosterd -
haver		o	amandelen +/- sesam -
spelt		o	hazelnoten +/- sulfiet (E220 - E228) -
khorsantarwe		o	walnoten o lupine -
schaaldieren		-	cashewnoten o weekdieren -
ei		+	pecannoten o
vis		-	paranoten o

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (100 ml)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1211 / 289	1042 / 248	12%
Vetten	16 g	14 g	20%
waarvan verzadigde vetzuren	9.1 g	7.9 g	40%
Koolhydraten	31 g	27 g	10%
waarvan suikers	25 g	21 g	23%
Eiwitten	4.3 g	3.7 g	7%
Zout	0.24 g	0.21 g	4%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk	Claim op etiket
Recyclebaar	Ja Recyclebaar

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	-25°C - -18°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Bewaren bij -18°C.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08711327371682 - B&J CookieDoughS'WichUp 465ml 8x
Handelseenheid - 08711327371699 - B&J CookieDoughS'WichUp 465ml 8x

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	B&J CookieDoughS'WichUp 465ml 8x
Korte naam	BJ 500ML S WHICH
EAN	08711327371682
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21050099
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	cup (99mm x 99mm x 104mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	404 ml
Netto gewicht	0.404 kg
Bruto gewicht	0.424 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	5
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08711327371699
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (370mm x 180mm x 104mm)
Netto gewicht	3.232 kg
Bruto gewicht	3.406 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	8

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1710mm)
Netto gewicht	581.76 kg
Bruto gewicht	638.58 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	180
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	15

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Ben & Jerry's Nederland
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service
www.benjerry.nl
0800 - 2363653779

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-03-01 door de producent.

v1.5.3 prodpp1342196dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*